（要領様式21）
年 　　月 　　日
証　明　願

　宮城県知事　　　　　　　    殿

				住　　　　所
				氏名又は名称
				法人にあっては
				代表者の氏名

　下記のとおり、電気工事業の業務の適正化に関する法律第　　　条の規定による　　　を行っていることを証明くださるよう、お願いします。

                                         記
１　証明をうけようとするものの種類

２　上記の事実が発生した年月日

３　１に付された番号等

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　証　明　書
[bookmark: _GoBack]

上記のとおり、相違ないことを証明します。

年　　　月　　　日

宮城県知事

※記入例
（要領様式21）
令和○○年○月○日

みなし登録電気工事業者に係る　証　明　願

　宮城県知事　　○　○　○　○　  殿

                                 　    　　住　　　　所　　○○市○○１－１－１
                               　      　　氏名又は名称
                             　        　　法人にあっては　○　○　○　○
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 　　代表者の氏名

　下記のとおり，電気工事業の業務の適正化に関する法律 第34条（※） の規定による 届出（※） を行っていることを証明くださるよう，お願いします。
※ みなし登録電気工事業者の場合　第34条　届出
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                みなし通知電気工事業者の場合　第34条　通知
　　                                                      通知電気工事業者の場合　第17条の２　通知
                                         記

１　証明をうけようとするものの種類　　みなし登録電気工事業者の開始届出

２　上記の事実が発生した年月日　　　　平成○○年○月○日

３　１に付された番号等　　　　　　　　宮城県知事届出第○○○○○○○○号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　証　明　書

上記のとおり，相違ないことを証明します。

年　　　月　　　日

宮城県知事